
   NÓS COMP. VAZÃO (l / s) DIÂM. VEI. P. DE C. PIEZOM. C. TERRENO P. DISP.

TRECHO JUSANTE MONTANTE (m) JUSANTE EM MARCHA MONTANTE FICTICIA (mm) (m/s) CARGA JUSANTE (m) JUSANTE (m) JUSANTE (m)

1 1 2 600 0,000 0,022 0,022 0,011 50 0,01 0,010 283,160 270,000 13,160

2 2 3 550 0,022 0,020 0,043 0,032 50 0,02 0,040 283,170 255,000 28,170

3 3 4 600 0,043 0,022 0,065 0,054 50 0,03 0,070 283,210 248,000 35,210

4 4 5 650 0,065 0,024 0,089 0,077 50 0,03 0,110 283,280 249,000 34,280

5 6 9 464 0,000 0,017 0,017 0,009 50 0,01 0,010 283,480 249,000 34,480

6 7 10 326 0,000 0,012 0,012 0,006 50 0,01 0,010 283,490 256,000 27,490

7 8 9 84 0,000 0,003 0,003 0,002 50 0,01 0,010 283,480 249,000 34,480

8 9 10 104 0,020 0,004 0,024 0,022 50 0,01 0,010 283,490 245,000 38,490

9 10 12 534 0,036 0,020 0,056 0,046 50 0,02 0,050 283,500 245,000 38,500

10 5 11 400 0,089 0,015 0,104 0,096 50 0,04 0,080 283,390 240,000 43,390

11 11 12 340 0,104 0,013 0,116 0,110 50 0,04 0,080 283,470 241,000 42,470

12 12 14 880 0,172 0,033 0,205 0,189 50 0,08 0,370 283,550 254,000 29,550

13 13 14 100 0,000 0,004 0,004 0,002 50 0,01 0,010 283,920 274,000 9,920

14 14 15 40 0,209 0,001 0,210 0,209 50 0,09 0,020 283,930 273,000 10,930
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